
Area di progetto

Cimmino,

Feroleto,

Sant'Ippolito

Area di progetto

Bosco Amatello

Area di progetto

Sambiase

Area di progetto

di Quote Barile,

Montecavaliere

Area di progetto

Settingiano

Area  Gabella

Area di progetto

Massaro

Area di progetto

Catanzaro Lido

Area di progetto

Catanzaro

Area di progetto

Marcellinara e viabilità

PT07

Area di progetto

Sambiase

Viabilità

PT06

Viabilità

PT08

Piazzale

PT05

LocaleBatterie

LocaleTLC

CDZCDZLocale BT
CDZCDZCDZCDZ

STOP

Piazzale

PT01

LINEA FERROVIARIA JONICA

CATANZARO LIDO

LAMEZIA TERME

PCanale sotterraneo di allontanamentod
elle acque fognarieP

PP

PP19

P

P

P

CABINA TE LAMEZIA TERME

ac

Qcls
f

KCR

ac

a

110.7

108.8

103.6

106.2

106.5

98.1

112.4

109.8

110.8

114.4

107.0

96.5

109.8

102.5

101.3

99.2

95.2

107.1

107.3

103.0

111.4

96.1

102.8

109.0

113.8

112.3

107.0

117.7

T

o

r

r

e

n

t

e

G

a

c

c

i
a

C

E

N

T

R

A

L

E

C

A

T

A

N

Z

A

R

O

L

o

c

a

le

B

a

tt

e

ri

e

L

o

c

a

le

T

L

C

CDZ

CDZ

L

o

c

a

le

 B

T

C

D

Z

C

D

Z

C

D

Z

C

D

Z

STOP

A

AB

B

F

.

I

p

p

o

l
i

t

o

masw_43

masw_44

No. SEZIONI

DISTANZE PARZIALI

DISTANZE PROGRESSIVE

QUOTE TERRENO

QUOTE PROGETTO

ETTOMETRICHE

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1
0

25.00 25.00 25.00 25.00 25.00 25.00 25.00 25.00 10.55

0
.
0

0

2
5

.
0

0

5
0

.
0

0

7
5

.
0

0

1
0

0
.
0

0

1
2

5
.
0

0

1
5

0
.
0

0

1
7

5
.
0

0

2
0

0
.
0

0

2
1

0
.
5

5

9
3

.
5

0

9
3

.
0

1

9
2

.
2

4

9
3

.
8

3

9
2

.
8

8

9
3

.
3

3

9
4

.
2

9

9
4

.
8

7

9
6

.
7

4

9
8

.
6

2

9
3

.
5

0

9
3

.
8

1

9
3

.
8

9

9
3

.
9

6

9
4

.
0

6

9
4

.
6

6

9
6

.
0

0

9
8

.
0

8

1
0

0
.
5

8

1
0

1
.
2

7

0 1 2

I
R

4
.
1

9
0

(
9

3
.
6

4
7

)

F
R

1
0

.
5

9
0

(
9

3
.
7

6
8

)

I
R

9
4

.
4

1
3

(
9

4
.
0

2
0

)

F
R

1
7

6
.
8

6
3

(
9

8
.
2

6
6

)

I
R

2
0

1
.
1

8
6

(
1

0
0

.
6

9
8

)

F
R

2
1

0
.
1

8
6

(
1

0
1

.
2

6
1

)

Q.RIF. 60.000

Psar

S51-dh  

KCR

90.0

95.00

100.0

80.0

70.0

85.00

75.00

a

Q

Psar
2-3

Psar
2-3

ac

KCR

Qcls
f

Qcls
m

Psar
2-3

87.3

85.9

91.2

114.0

104.0

94.8

120.0

99.8

152.5

137.1

118.3

111.4

116.1

124.7

150.5

89.6

N

°

1

9

 

D

I

R

109.7

85.1

96.5

 P4

S50_30m Down-hole

S51_30m piezometro

masw_40m

S4

CDZ

CDZ

C

D

Z

C

D

Z

C

D

Z

CDZ

+101.27

S

E

Z

.

1

0

S

E

Z

.

1

S

E

Z

.

2

S

E

Z

.

3

S

E

Z

.

4

S

E

Z

.
5

S

E

Z

.
6

S

E

Z

.
7

SEZ.8

S

E

Z

.

9

Limite stratigrafico, a tratteggio se presunto

Tracciato ferroviario esistente (progressiva km)

Traccia profilo geologico

  km 

Area di escavazione attiva o recente (a); Area inattiva e/o ripristinata (b)

Corpo di frana per colamento lento

Corpo di frana per scorrimento

Corpo di frana per crollo

Corpo di frana complesso

Corpo di frana per colata rapida

Conoide alluvionale

Scarpata di faglia attiva

Coltri di copertura potenzialmente instabili / depositi

eluvio colluviali interessati da soliflusso

Area a franosità diffusa superficiale

Erosione superficiale per ruscellamento diffuso

Erosione laterale di sponda

Paleoalveo

Lobo di conoide

Solco di ruscellamento concentrato (gully)

Orlo di scarpata di erosione fluviale o torrentizia

Dolina, depressione chiusa di origine carsica o pseudocarsica

attiva

quiescente Orlo di scarpata di frana

stabilizzata/antica

Faglia attiva sepolta

AREE PERICOLOSITA' FRANE (ISPRA 2017)

Moderata (P1), Media (P2), Elevata (P3)

Molto elevata (P4)

Sorgenti (uso irriguo-domestico-potabile)

Idrografia

Area rischio inondazioni (R0,R2,R3,R4)

LEGENDA GEOMORFOLOGICA
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e/o antica
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S30

Sondaggio geognostico (2019)

Prova geofisica MASW (2019)

Stazione ferroviaria

LEGENDA GEOLOGICA

Depositi alluvionali ciottolosi e sabbiosi dei letti fluviali (ac)

OLOCENE

Materiale alluvionale e derivante da soliflussione e dilavamento (a)

OLOCENE

Detriti di versante (dt)

      OLOCENE

Depositi sabbiosi eolici stabilizzati, dune costiere (d)

OLOCENE

Depositi conglomeratici e sabbiosi terrazzati di ambiente fluviale (   
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PLEISTOCENE

Antichi depositi di conoide costituiti da sabbie micacee e conglomerati (q

cls

)

PLEISTOCENE
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Arenarie di Scandale. Intercalazioni sabbioso-siltose nelle argille grigio-azzurre ( ASD )
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PROGETTO DEFINITIVO

ELETTRIFICAZIONE TRATTA LAMEZIA - CATANZARO (Lotto 01)

CARTE E PROFILI GEOLOGICI Tav. 7 di 8

COLLEGAMENTO LAMEZIA T. CATANZARO - DORSALE JONICA

W

U.O. GEOLOGIA TECNICA, DELL'AMBIENTE E DEL TERRITORIO

Quadro di unione

Lotto 01

Piazzale

PT05

scala 1:2000

Viabilità
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Profilo

Viabilità  PT06

Quota (in m s.l.m.)
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G(S)[LA]
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L(A)[S]
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Descrizione schematica del terreno

SL=sabbia e limo

S(L)=sabbia limosa

L=LIMO

S,L=sabbia con limo

S[L]=sabbia deb. limosa

CLASSI INTERMEDIE TERRENI

ALTERNANZE E INTERCALAZIONI
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50 - 50

25 - 10
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V=TERRENO VEGETALE

G=GHIAIA

S=SABBIA
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S-L=alternanze subordinate di limo in sabbia

A(L)/Arg =alternanze paritetiche di argilla limosa e argillite

<ORG>= inclusioni di materiale organico

R in caso di rifiuto  

Prove SPT:

PROVE IN FORO:
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valori di Nspt espressi in colpi/30cm.
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Profili

Piazzale  PT05

Ottobre

2020

Ottobre

2020

Ottobre

2020

Ottobre

2020

Piazzale

PT01

Profilo

Viabilità  PT01

PIEZOMETRO:

limiti tratto filtrante

indica il tipo di piezometro secondo

lo schema seguente:

X=A(tubo aperto), C(tipo Casagrande)

Livello falda stabilizzato rilevato in corso di perforazione

Superficie piezometrica presunta

Livello falda stabilizzato rilevato durante

il monitoraggio piezometrico (ottobre 2020).  

scala 1:5000

scala 1:5000

scala 1:5000

Prove di permeabilità:

tipo di prova (F=Lefranc)  (L=Lugeon) 

e coefficiente di permeabilità (m/s)

EMISSIONE DEFINITIVA

PFTE da sottoporre all’esame del CSLLPP ai sensi del DL 16 luglio 2020, n.
76 convertito con legge n. 120/2020 «Misure urgenti per la semplificazione e
l'innovazione digitale.»

AutoCAD SHX Text
Accesso

AutoCAD SHX Text
Z

AutoCAD SHX Text
Z

AutoCAD SHX Text
Z

AutoCAD SHX Text
Z

AutoCAD SHX Text
Z

AutoCAD SHX Text
Z

AutoCAD SHX Text
>150m

AutoCAD SHX Text
91m

AutoCAD SHX Text
R

AutoCAD SHX Text
A(L)

AutoCAD SHX Text
Ma

AutoCAD SHX Text
S[L]

AutoCAD SHX Text
A[L]

AutoCAD SHX Text
25

AutoCAD SHX Text
30

AutoCAD SHX Text
20

AutoCAD SHX Text
10

AutoCAD SHX Text
5

AutoCAD SHX Text
15

AutoCAD SHX Text
F: 2.42E-06

AutoCAD SHX Text
100

AutoCAD SHX Text
0

AutoCAD SHX Text
100

AutoCAD SHX Text
200

AutoCAD SHX Text
0

AutoCAD SHX Text
Accesso

AutoCAD SHX Text
100

AutoCAD SHX Text
200

AutoCAD SHX Text
0

AutoCAD SHX Text
4 m

AutoCAD SHX Text
R

AutoCAD SHX Text
L(S)

AutoCAD SHX Text
A

AutoCAD SHX Text
L(S)

AutoCAD SHX Text
S(L)G

AutoCAD SHX Text
S(L),L

AutoCAD SHX Text
N=20

AutoCAD SHX Text
N=21

AutoCAD SHX Text
N=39

AutoCAD SHX Text
N=28

AutoCAD SHX Text
N=36

AutoCAD SHX Text
N=72

AutoCAD SHX Text
N=18

AutoCAD SHX Text
N=38

AutoCAD SHX Text
N=38

AutoCAD SHX Text
N=40

AutoCAD SHX Text
A

AutoCAD SHX Text
5

AutoCAD SHX Text
10

AutoCAD SHX Text
15

AutoCAD SHX Text
20

AutoCAD SHX Text
25

AutoCAD SHX Text
30

AutoCAD SHX Text
F: 9.56E-06

AutoCAD SHX Text
F: 3.51E-05

AutoCAD SHX Text
Vs (m/sec)

AutoCAD SHX Text
605

AutoCAD SHX Text
295

AutoCAD SHX Text
18 m

AutoCAD SHX Text
R

AutoCAD SHX Text
L(S)

AutoCAD SHX Text
A

AutoCAD SHX Text
L(S)

AutoCAD SHX Text
S(L)G

AutoCAD SHX Text
S(L),L

AutoCAD SHX Text
N=20

AutoCAD SHX Text
N=21

AutoCAD SHX Text
N=39

AutoCAD SHX Text
N=28

AutoCAD SHX Text
N=36

AutoCAD SHX Text
N=72

AutoCAD SHX Text
N=18

AutoCAD SHX Text
N=38

AutoCAD SHX Text
N=38

AutoCAD SHX Text
N=40

AutoCAD SHX Text
A

AutoCAD SHX Text
5

AutoCAD SHX Text
10

AutoCAD SHX Text
15

AutoCAD SHX Text
20

AutoCAD SHX Text
25

AutoCAD SHX Text
30

AutoCAD SHX Text
F: 9.56E-06

AutoCAD SHX Text
F: 3.51E-05

AutoCAD SHX Text
Vs (m/sec)

AutoCAD SHX Text
605

AutoCAD SHX Text
295

AutoCAD SHX Text
100

AutoCAD SHX Text
200

AutoCAD SHX Text
0

AutoCAD SHX Text
20 m

AutoCAD SHX Text
X

AutoCAD SHX Text
X

AutoCAD SHX Text
X

AutoCAD SHX Text
F: XXXXX


	Fogli e viste
	RC0W01D69FZGE0001007A


		2021-11-30T14:11:33+0000
	Giovanni Bargellini




